平成 27 年 3月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社イムラ封筒

代表者名 取締役社長 井村 優

 （コード：3955、東証第 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 河合 新一

 （TEL．06－6910－2511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

これまでの２代表制から１代表制に移行することにより、経営に係る意思決定の迅速化を図

るため。

２．異動の内容

３．異動予定日

平成 27 年４月 23 日開催予定の第 65 期定時株主総会後の取締役会において、正式に決定いた

します。

以 上

氏名 新役職名 現役職名

井村 守宏（いむら もりひろ） 取締役会長 代表取締役会長